
ZOO Jihlava
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

GPS souřadnice: 49.396724N, 15.595876E Adresa URL: www.zoojihlava.cz

ZOO Jihlava se nachází zhruba 10 minut chůze od centra města v malebném údolí řeky Jihlávky. Je
rozdělená do pěti kontinentů, které tak můžete navštívit během jediného dne. K vidění je zde
téměř 200 druhů exotických zvířat, včetně řady druhů v přírodě ohrožených vyhubením.
V jihlavské zoo může návštěvník navštívit africkou vesnici Matongo, asijský parčík Hokkaido,
jihoamerickou Haciendu  Escondido, pavilon šelem, Australskou farmu či Africkou savanu a mnohé  další.
Zoo v Jihlavě má několik nej – žije zde nejmenší medvěd – medvěd malajský, největší hlodavec –
kapybara, největší papoušek – ara hyacintový a také můžete shlédnout jednu z největších kolekcí
drápkatých opic v republice. ZOO Jihlava se profiluje jako zahrada bez mříží.
V zoo se můžete i aktivně vzdělávat, odpočinout a využít míst k  relaxaci. V průběhu roku zde probíhají
zajímavé kulturní a společenské  akce.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/8/zoo-jihlava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 16:30:48


